       Modulární rozdělovače MSP
Váš klíč
k maximální
flexibilitě
konstrukce
se spolehlivostí
sériové
progresivity

 1 – Dvojitý ventil 0,020
 1 – Obtokový blok
Objednací kód –MSP-SAE-MS-P-5-30B-40SCR-40S-20T-BP
ŘADY PLNIČKY
MSP – standardní průmyslová na 3 500 psi (24 100 kPa)
MSV – standardní průmyslová na 3 500 psi (24 100 kPa)
   (těsnění Viton)
SAE – těsnicí „O“ kroužek rovného závitu
NPT – závit potrubí NPSF
BSP – těsnicí „O“ kroužek britského paralelního potrubí (ISO 1179)
MET – těsnicí „O“ kroužek metrického závitu (ISO 6149)
TYPY PŘÍVODNÍCH/VÝVODNÍCH OTVORŮ
MS – přívod rozdělovače MS
MH – přívod rozdělovače s vypouštěcími šrouby
SH – rozdělovač MS se záklopkou/uzávěrem (115 VAC)
SD – rozdělovač MS se záklopkou/uzávěrem (24 VAC)
RV – vratný mechanismus
ZL – uzávěr pro nulový únik (115 VAC)
ZF – uzávěr pro nulový únik (24 VAC)
VOLITELNÉ PŘÍVODNÍ BLOKY
(2) P – sada indikátorů výkonu do všech funkčních vývodů
(3) B – sada indikátorů výkonu a regulačních ventilů do všech
    funkčních vývodů
 C – externí regulační ventily do všech funkčních vývodů
E – koncový blok SPP s otvorem pro zásuvným 1/8–27“ NPSF
   závit pro ruční mazničku (č. dílu 510-770-332)
(1) VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ ROZDĚLOVAČE
3 – tři 6 – šest
4 – čtyři 7 – sedm
5 – pět 8 – osm
POČET BLOKŮ
BP – obtok
05 – 0,005 kub. palců (0,082 cm3)
10 – 0,010 kub. palců (0,164 cm3)
15 – 0,015 kub. palců (0,246 cm3)
20 – 0,020 kub. palců (0,328 cm3)
25 – 0,025 kub. palců (0,410 cm3)
30 – 0,030 kub. palců (0,492 cm3)
35 –0,035 kub. palců (0,574 cm3)
40 – 0,040 kub. palců (0,656 cm3)
OBJEMOVÝ PRŮTOK
VENTILOVÝ BLOK MS
T – dvojitý ventil
S – pravostranný  vývod jednoduchého ventilu
L – levostranný vývod jednoduchého ventilu
B – dvojitý ventil s kolíkem indikátoru cyklu vpravo
C – jednoduchý ventil s kolíkem indikátoru cyklu vpravo – pravostranný vývod
D – jednoduchý ventil s kolíkem indikátoru cyklu vpravo – levostranný vývod
H – dvojitý ventil s kolíkem indikátoru cyklu vlevo
J – jednoduchý ventil s kolíkem indikátoru cyklu vlevo – pravostranný vývod
K – jednoduchý ventil s kolíkem indikátoru cyklu vlevo – levostranný vývod
TYPY VENTILOVÝCH BLOKŮ
 CR – pravá strana
 CL – levá strana
 CB – obě strany
(1) VARIANTY CROSSPORTŮ
POZNÁMKY:
(1) Není-li potřeba, můžete vynechat.
(2) Uveďte číslo dílu nebo typ a jmenovitý tlak, které chcete dodat.
(3) Uveďte číslo dílu nebo typ, napětí nebo druh konektoru, které chcete dodat.
OPEN = OTEVŘENO; PLUGGED = UZAVŘENO ZÁTKOU;
Caution – Hyd. Pressure = Pozor – Hydrostatický tlak
11